Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2023 - 09:13 11174/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1749/2023

São Roque, 14 de julho de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente encaminhar e-
mail recebido pela Procuradoria Especial da Mulher, da Câmara Municipal
da Estância Turística de São Roque, a respeito de Projeto de Prevenção à
violência da mulher, com a peça teatral "Relatos de um homem só".

Trata-se de uma proposta de apresentação teatral
seguida de um bate papo (Projeto Anexo), que aborda a questão da violência
contra a mulher, do machismo e do feminicídio.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

À
Ilustríssima Senhora
MARIA SILVIA BARIONI DA CUNHA BEMBOM
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Assunto Proposta - AGOSTO LILÁS - projeto de prevençãoa violência contra a mulher  De Gabriel Taco ProduçõesArtísticas <gabrieltacoproducoes(gmail.com>

Para <procuradoria.mulherQsenado.leg.br>
Cópia Oculta (Cco)— <procuradoriamulherQcamarasaoroque.sp.gov.br>

Data 2023-07-13 23:42

+ projetoatualpdf.pdf(=2,2MB)

otát

Tudo bem?

Aproveitandoa proximidadedo AGOSTOLILÁS, gostariade apresentaruma propostade apresentaçãoteatral+ bate
Papo(PROJETO ANEXO)que abordaa questãoda violênciacontraa mulher, machismo,feminicídio, etc, atravésde um olhar
PREVENTIVO.Oespetáculoestá em cartazdesde2018, circulandopor diversascidadesdo Brasil, com sucessode públicoe
crítica.

Casohaja interesseem contratá-lopara apresentaçãoem algum dos eventospromovidos por esteórgão em suaárea de
atuação, no mês de combate a violênciacontraa mulher, ficamosà disposiçãopara conversarmosatravésdeste email ou
whatsapp(11) 98625-9966.

Atenciosamente,

Obrigado!

CoordenaçãoGT Produções Artísticas

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2023 - 09:13 11174/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NT258E6X3UAEHSFJ
		2023-07-14T10:22:19-0300

		2023-07-14T10:22:19-0300